
ffi New York State Tax Commission.

TAX APPEAIS BUREAU
State Campus
Albany ,  New York  12227

John J, Sollocito, Dlroctor
(518) .157-1723

May 1,  1985

Ol-d Coin, Inc.
949 Second Ave.
New York, NY 10022

Gentlenen:

Please take notice of the Default Order of the State Tax ComlssLon eaclosed
herewLth.

Pl-ease take further notlee that pursuant to Section(s) 1138 of the Tax Law, aay
ploceedlng in court to revlew thls decLsion nust be connenced wlthln 4 nonths
fron the date of this notlce.

InquLries coacerning the conputation of tax due or refund allowed ln accordance
rrith this decision nay be addressed to the undersigned at the above addresg.

Very ttuly yours,

Joseph Ch
Superviso

cc3 Pet i t loner 's Representat ive
John F. FeLton
80 Mott  St. ,  ChenLcal-  N.Y. Trust BJ-dg.
New York, NY 10013
TaxLng Bureaurs Representatlve
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SIATE qF NEr{ YORK

STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the PetLtion

of

0Ld Coln, Inc. DEFAULT ORDER

85-C-7

for Redeterninatlon of a DefLciency or Revisioa

of a Deterniaation or Refund of Sales & Use Tax

under Article 28 & 29 of the Tax Law for the

Perlod 21 28177-IL I  30 /79 .

Petitioner(s) Ol-d Coin, Inc. fiLed a petition for redeterninatl.on of a

deficlency or revision of a deternl.natlon or refund of Sales & Use Tax uader

Art ic le 28 & 29 of the Tax Law for the Perlod 2/28/77-LL/30179. Fl le No.

48280.

A pre-hearing conference on the petition was scheduled before Michael A.

Mancl-nL, at the offLces of the State Tax Conmissiou, Two World Trade Center,

Roon 65-.51, New York, New York L0047 on Tuesday, February 12, 1985 at 10:45

a.m. NotLce of said pre-hearing conference lras given to petltlotrer(s) and the

representatLve of petLtioner(s). Petitioner(s) did not appear at the

pre-hearing conference. A default has been duly noted.

Now on notLon of the State Tax Comiasion, it is

0RDERED that the petJ-tion of 01tl Coln, Inc. be and the same le hereby

denied.

DEFAULT  ORDER
ADOPTED BY  T I {E  STATE TAX COMMISSION

ALBANY,  NEW YORK
MAY l ,  1985



c{ao
o

d
o
IL
o
o
to
ct
E
o

lt
o
4

P b13  ] ,bh .  r {B  q

RECEIPT FOR CERTIFIED MAIL
NO INSURANCE COVERAGE PROVIDED

NOT FOR INTERNATIONAL MAIL

A gee RgversTll

i
if.,"WdY,qtn+( h
i l("47"i 1^^''7"jA / \ 0d<
I

l c e r t i f i e d F e e ' I  
'  

I

lspeciat Detivery Fee I

lResrricted 
Detivery Fee 

I

lRoturn Recoipt Showino I
Ito whom and Date Detiiered I

| 5:l::i'"Ti3l;l3YIl"'3, li!:l' I
ITOTAL Posrage anct Fees I S
t l

lPostmark or Date

I
I
I
I
I

P b93  l bb  q03

RECEIPT FOR CERTIFIED MAIL
NO INSURANCE COVERAGE PROVIDED

NOT FOR INTERNAIIONAL MAIL

(See Reverse)

i
i r

H
f  H  d -  L r l
r ' l J  I  I r l

i t r l  l r r l

i I ; E
i -  -
i -  -

- r  r. . -  -
-

. . -
-

e irfii'

FFp 4o,-.
{  \ o A_--wg,

--(rr
N \-*,., 

*=-$'n,
- - u t t t t t t ,

-  I  L  h l  t  f

-  
\  t  ( t r  z a t

ro
ct
o

dt
o
o

o
a.
I
ui
=
.t

(\|
o
ol

.d
o
lt
cl
o
att
(qt

E
o
tt

sentfr%l 
&;\y4,,t

#
1""i0 *Yy? /&'Dd^
'ofiV^no''ilrl 

/ oza>
Postag€- | $

C€rtitied Fee

Special Delivery Fee

Restrict€d Delivery Fee

Feturn Receigt Showino
to whom and-Oat€ DeliVered

Return recejpt.showing to whom,
Oat€, and Address oi-Delivery

TOTAL Postage and FBes t

Postmark or Dat€



isFii'

4**
7g

H
F F< oo .

A \ 9 o
O  & - P
{  \ o g

*rffi'-{ T





m-:orf zol State of New -York ;  Department of Taxat ion and Finance
Tax Appeals Bureau

RXQUEST FOR BETTER ADDRESS

Re que s tl$1Plppeafu gureau
Roonl tO7 . gldg. .#g
tfefc C.flrprr

Ititnppcab Bureeu
Roonr IOT - Bldg. #9
$af. Campu
A$rny, l{rry Yo*

Date of Request

Please f ind most recent address of taxpayer descr ibed below; return to person named above.

Date  o f  Pe t i t i on

?q? /t*t'r"/ fu-,
77t"- Mr 

7.7/?a??

Resu l t s  o f  sea rch  by  F i l es

a d d r e s s  :

earched by Sec t i on

PERMANENT RECORD

FOR INSERTION IN TAXPAYERIS FOLDER
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ffi New York State Tax Conrmission'

TAX APPEAIS BUREAU
Sta te  CamDus

Albany ,  New York  12227

May 1,  1985

Coin, Inc.
Second Ave.
York, NY 10022

Gentlemea:

Pl-ease take notice of the Default Ortler of the State Tax Comisslon enclosed
herewith.

Pl-ease take further notice that pursuant to Section(e) 1t38 of the Tax Law, aay
proceeding in court to review thl.s decisl.on nust be cornmenced withln 4 nonths
fron the date of this notice.

Inquiries concerning the conputation of tax due or refund aLlowed l"n accordance
with this decLsion may be addressed to the undersLgned at the above address.

yours,

cc: Pet l t ioner 's Representat ive
John F. FeLton
B0 Mott  St. ,  Chenical-  N.Y. Trust B1dg.
New York, NY 10013
Taxl.ng Bureau' s Representative

John J, Sollscito, Director
$1Al 457-1723

ol_d
949
New



STATE OF.NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Petition

of

01d CoLn, Inc. DEFAI'LT ORDER

85-C-7

for Redeterninatlon of a Deflclency or Revlsion

of a DeterninatLon or Refund of Sales & Use Tax

under Article 28 & 29 of the Tax Law for the

Perlod 2/ 28/77-LL /  30 /79.

Petitloner(s) OLd Coin, Inc. fll-ed a petitlon for redeternination of a

deficiency or revision of a deterninatl.on or refund of SaLes & Use Tax under

ArtLcle 28 & 29 of the Tax Law for the Period 2/28/77-LIl30/79. Fll-e No.

48280.

A pre-hearing conference on the petition was scheduLed before Mlchael A.

ManclnL, at the offices of the State Tax Comniseion, Two I'lorld Trade Center,

Roon 65-51, New York, New York L0047 on Tuesday, February L2, 1985 at 10:45

a.n. NotLce of sal.d pre-hearlng conference was gLven to petltloner(s) and the

representative of petttloner(s). Petitioner(s) did not aPPeat at the

pre-hearJ.ng conference. A default has been duly noted.

Now on motion of the State Tax ConmLssion, lt lB

OR-DERED that the petltlon of Otd Coin, Inc. be and the same ls hereby

denled.

DEFAULT  ORDER
ADOPTED BY  THE STATE TAX COMMISSION

ALBANY,  NEW YORK
MAY 1 ,  1985


